
SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA  PERIODO 2021 fecha : 26/01/2022 

REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado   al Cuarto Trimestre Hora : 22:06:37 
 Moneda Nacional - Miles de Pesos Página : 1 
 060501  PROGRAMA : AGENCIA CHILENA DE COOPERACIÓN INTERNACIONAL PARA EL DESARROLLO                    

 
Sub Ite Asi Denominación (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto) 

  N°  390 N°  931 N°  974 N°  1163 N°  1154 N°  1302 

  17-03-2021 24-05-2021 25-05-2021 25-06-2021 25-06-2021 15-07-2021 

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES                                                             7.642 

      01  Recuperaciones y Reembolsos por 

Licencias Médicas                                

      

      02  Multas y Sanciones Pecuniarias                                                        7.642 

      99  Otros                                                                                  

09 APORTE FISCAL                                                                      -165.119 -812  -7.642 

      01  Libre                                                                              -165.119 -812  -7.642 

12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS                                                              

      10  Ingresos por Percibir                                                                  

15 SALDO INICIAL DE CAJA                                                            234.217 1 165.119    

21 GASTOS EN PERSONAL                                                                  -812   

22 BIENES Y SERVICIOS DE 

CONSUMO                                                    

    -4.000  

23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD 

SOCIAL                                                 

      

      03  Prestaciones Sociales del Empleador                                                    

24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES                                                         1     

      01  Al Sector Privado                                                                 1     

            548  Cooperación Sur-Sur                                                                                                                                                                                                                                         1     

25 INTEGROS AL FISCO                                                                      

      99  Otros Integros al Fisco                                                                

26 OTROS GASTOS CORRIENTES                                                              4.000  

      02  Compensaciones por Daños a Terceros 

y/o a la Propiedad                           

    4.000  

      04  Mobiliario y Otros                                                                     

      06  Equipos Informáticos                                                                   

      07  Programas Informáticos                                                                 

 

 

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0390_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0931_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0974_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1163_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1154_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1302_TR.pdf


SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA  PERIODO 2021 fecha : 26/01/2022 

REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado   al Cuarto Trimestre Hora : 22:06:37 
 Moneda Nacional - Miles de Pesos Página : 2 
 060501  PROGRAMA : AGENCIA CHILENA DE COOPERACIÓN INTERNACIONAL PARA EL DESARROLLO                    

 
Sub Ite Asi Denominación (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto) 

  N°  390 N°  931 N°  974 N°  1163 N°  1154 N°  1302 

  17-03-2021 24-05-2021 25-05-2021 25-06-2021 25-06-2021 15-07-2021 

34 SERVICIO DE LA DEUDA                                                             234.217      

      07  Deuda Flotante                                                                   234.217      

 

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0390_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0931_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0974_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1163_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1154_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1302_TR.pdf


SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA  PERIODO 2021 fecha : 26/01/2022 

REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado   al Cuarto Trimestre Hora : 22:06:37 
 Moneda Nacional - Miles de Pesos Página : 3 
 060501  PROGRAMA : AGENCIA CHILENA DE COOPERACIÓN INTERNACIONAL PARA EL DESARROLLO                    

 
 

Sub Ite Asi Denominación (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto)  

  N°  1860 N°  1879 N°  2047 N°  2414 N°  2136  

  27-10-2021 02-11-2021 22-11-2021 20-12-2021 14-12-2021  

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES                                                        26.538    16.824  

      01  Recuperaciones y Reembolsos por 

Licencias Médicas                                

    16.824  

      02  Multas y Sanciones Pecuniarias                                                         

      99  Otros                                                                            26.538      

09 APORTE FISCAL                                                                     -100.000 139.730 -21.266 18.759  

      01  Libre                                                                             -100.000 139.730 -21.266 18.759  

12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS                                                           2.566   

      10  Ingresos por Percibir                                                               2.566   

15 SALDO INICIAL DE CAJA                                                                  

21 GASTOS EN PERSONAL                                                               -33.383  139.730    

22 BIENES Y SERVICIOS DE 

CONSUMO                                                    

      

23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD 

SOCIAL                                                 

59.921      

      03  Prestaciones Sociales del Empleador                                              59.921      

24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES                                                         -100.000  -18.700   

      01  Al Sector Privado                                                                 -100.000  -18.700   

            548  Cooperación Sur-Sur                                                                                                                                                                                                                                         -100.000  -18.700   

25 INTEGROS AL FISCO                                                                    35.583  

      99  Otros Integros al Fisco                                                              35.583  

26 OTROS GASTOS CORRIENTES                                                                

      02  Compensaciones por Daños a Terceros 

y/o a la Propiedad                           

      

      04  Mobiliario y Otros                                                                  1.345   

      06  Equipos Informáticos                                                                10.886   

      07  Programas Informáticos                                                              -12.231   

 

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1860_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1879_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2047_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2414_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2136_TR.pdf


SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA  PERIODO 2021 fecha : 26/01/2022 

REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado   al Cuarto Trimestre Hora : 22:06:37 
 Moneda Nacional - Miles de Pesos Página : 4 
 060501  PROGRAMA : AGENCIA CHILENA DE COOPERACIÓN INTERNACIONAL PARA EL DESARROLLO                    

 
 

Sub Ite Asi Denominación (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto)  

  N°  1860 N°  1879 N°  2047 N°  2414 N°  2136  

  27-10-2021 02-11-2021 22-11-2021 20-12-2021 14-12-2021  

34 SERVICIO DE LA DEUDA                                                                   

      07  Deuda Flotante                                                                         

 

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1860_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1879_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2047_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2414_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2136_TR.pdf

